
"Электрондық үкіметтің" веб-порталы және жылжымалы желінің абоненттік 
құрылғысы арқылы көрсетілетін электрондық нысандағы мемлекеттік және өзге де 
көрсетілетін қызметтер тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Инвестициялар және даму министрінің м.а. 2016 жылғы 28 қаңтардағы № 106 
бұйрығын күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің 2022 жылғы 23 қыркүйектегі № 341/НҚ бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 27 қыркүйекте № 29851 болып 
тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы "Электрондық үкіметтің" веб-порталы және жылжымалы желінің абоненттік 
құрылғысы арқылы көрсетілетін электрондық нысандағы мемлекеттік және өзге де 
көрсетілетін қызметтер тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Инвестициялар және даму министрінің м.а. 2016 жылғы 28 қаңтардағы № 106 

 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 13354 бұйрығының
болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер комитеті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтер ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар және
аэроғарыш өнеркәсібі министрі

Б. Мусин

      "КЕЛІСІЛДІ"



      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрілі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


